
Государственное бюджетное  учреждение  здравоохранения 

Свердловской области 

«Дегтярская городская больница» 
 

623270 Свердловская область, г. Дегтярск,  ул. Головина, 9а 

тел/факс. (34397) 6-08-03, 6-34-97   e-mail: dggb-public@mis66.ru 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

№ 291 - п                                                                             от  30 декабря 2020 г. 

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками  

 

В целях реализации ФЗ РФ № 273-ФЗ от 29.12.2008г. «О противодействии 

коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей работников ГБУЗ СО «Дегтярская ГБ», 

замещение которых связано с коррупционными рисками в составе :  

- Главный врач; 

- Заместитель главного врача по медицинской части:  

- Заведующие структурными отделениями; 

- Врач 

-  Главная медицинская сестра; 

-  Главный бухгалтер; 

- Бухгалтер по начислению заработной платы; 

- Кладовщик; 

- Экономист; 

- Контрактный управляющий; 

- Специалист по закупкам; 

- Юрист; 

- Начальник отдела кадров 

- Начальник хозяйственного отдела; 

- Оператор ЭВМ; 

- Администратор регистратуры; 

- Специалист по охране труда 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Главный врач                                                                                 Н.Н.Елисеева 

 

 


